GRAND PRIX "DNI WROCELAWIA"
w strzelaniach pneumatycznych
Wroctaw, 30.06-03.07.2011r.

REZULTATY

Pistolet pneumatyczny 60 strz.- mezczyZni

Msc Nazwisko, Imie

©oOoO~NOOUILA WNPE

MEJGER Michat
CISZKOWSKI Rafat
KRZAK Witostaw
WAWRZONOWSKI| Tomasz
HADRY CH Pawet
PALAMARZ Tomasz
MALY Pawet

KRZY SZTON Marceli
WRONSK | Grzegorz
STROZANSKI| Marcin
TYC Krzysztof
KRASNIEWSKI Jakub
BRODA Wojciech
STOICZKOW Pawet
WICHER Macig

CAL Damian

WALEGA Krzysztof
DROBEK Konrad
TURKOSZ Aleksander
JASUTOWICZ Andrzej
KASINOW Waldemar
CHMIELEWSKI Tomasz
KOCZUR Mikolaj
KRAKOWSKI Wojciech
PASZEK Piotr
KANIEWSKI Andrzej
WINIATORSKI Zbigniew
STRANC Henryk
WOZNIAK Wojciech
WOZNY Robert
URBANCZYK Jakub

Rocznik Nazwa Klubu

85 GWARDIA Opole

89 LEGIA Warszawa

86 FLOTA Gdynia

89 SPOLEM 1.6d7

72 ZKS Warszawa

91 SL ASK Wroctaw

83 GWARDIA Zielona Gora
89 VETRIM Opole

79 KBS Zory

74 IGLICA Warszawa
90 AGAT Ziotoryja

92 LEGIA Warszawa

90 SLASK Wroctaw

91 TARCZA LOK Goleniow
94 SL ASK Wroctaw

66 STRZELEC Zielona Goéra
93 MUKS Jedlicze

75 KS Kotobrzeg

95 SL ASK Wroctaw

61 GWARDIA Olsztyn
62 IGLICA Warszawa
89 LEGIA Warszawa

91 SL ASK Wroctaw

62 GWARDIA Olsztyn
74 KSS PIAST Bierun
60 GRUNWALD Poznan
58 KBS Zory

65 KS Kotobrzeg

60 GRUNWALD Poznan
69 IGLICA Warszawa
92 KBS Zory

Oficjaine rezultaty opublikowano o godz.: 13:48

96
95
98
91
94
95
95
97
93
94
91
93
92
94
90
90
86
91
90
91
88
92
91
88
87
95
80
92
85
89
83

96
98
99
95
94
97
93
93
97
92
93
95
95
89
92
92
93
95
94
94
91
86
91
90
89
89
91
86
90
91
87

System Obsfugi Zawod6éw w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2009 (tel.604624374)
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10x Suma FinaZ Wynik pkt

95 93 19 5721021
94 95 15 574 99,8
97 93 17 579 934
97 97 14 573 99,2
92 95 12 567 975
9% 94 16 569 95,2
97 94 20 566 96,6
9% 96 15 567 94,1
94 92 15 566
94 91 13 561
94 92 9 556
90 90 7 556
89 94 6 556
94 93 13 555
91 93 5 552
90 93 10 550
91 92 7 550
92 88 9 549
89 92 9 548
90 94 13 547
91 90 7 544
93 89 14 543
89 90 9 534
93 90 8 534
92 88 6 534
87 8 9 533
89 90 7 531
93 87 6 531
86 91 5 530
88 90 4 530
9 84 4 519

674,1
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661,1

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Mirosfaw Kraczkowski s.kl.P



